
Lubliniec, dnia 21.12.2023 r. 

DPS „Dom Kombatanta”      

Ul. dr E. Cyrana 10,  

42-700 Lubliniec 

Nr spr. DAG.26.14.24 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2023 r,. poz. 1605), Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu na: zakup wraz 

z sukcesywną dostawą warzyw i owoców na rok 2024. 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 21 grudnia 2023 r. do godziny 09:00 zostały złożone następujące 

oferty: 

Lp. 
Nazwa i adres (firmy) 

Wykonawcy 

Cena oferty w zł brutto 
za realizację 
przedmiotu 
zamówienia 

Termin 
dostawy od 

złożenia 
zamówienia 
(w dniach) 

1 
„JAGOPOL” Wojciech Bobrzyński 
ul. Borowa 30, 97-570 Przedbórz 

Część I: 83 438,00 zł 
Część II: 31 900,00 zł 

 
Wykonawca nie 

zadeklarował 
terminu dostawy 

2 
FHUP IMPORT-EKSPORT Roman Stachera 
Stare Gajęcice 11a, 98-330 Pajęczno 

Część I: 64 934,50 zł 
Część II: 28 600,00 zł 

 
 

1 dzień 

3 
Artykuły Rolno-Spożywcze Patyna Sławomir w spadku 
40-833 Katowice, ul. Obroki 130 

Część I: 116 207,50 zł 
Część II: 55 000,00 zł 

 
 

1 dzień 

4 
F.H.U. „DAMEX” Surmański Damian 
ul. Wspólna 12, 42-690 Brynek 

Część I: 76 000,00 zł 
Część II: 35 200,00 zł 

 
 

1 dzień 

5 
PPHU SAUERKRAUT Sp. z o.o. 
ul. Łódzka 141, 62-800 Kalisz 

Część I: 92 203,00 zł 
Część II: 35 200,00 zł 

 
 

1 dzień 

 


		2023-12-21T13:53:08+0100
	EWELINA MAŁECKA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: EWELINA MAŁECKA, PESEL: 83041108940, PZ ID: EwelinaMalecka626




